

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kavárna Černá Pole - ZTI**

Misto

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			7 150,00
PSV			265 003,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			272 153,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK

Cena celkem s DPH

272 153,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			36 571,04
722	Vnitřní vodovod	PSV			76 737,21
723	Vnitřní plynovod	PSV			5 869,60
725	Zařizovací předměty	PSV			116 806,25
726	Instalační prefabrikáty	PSV			29 019,10
799	Ostatní	HSV			7 150,00
Cena celkem					272 153,20

Položkový rozpočet

S:	Kavárna Černá Pole - ZTI
O:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				36 571,04
1	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	5,00000	541,20	2 706,00
2	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	9,00000	601,70	5 415,30
3	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	5,00000	718,30	3 591,50
4	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	5,00000	54,01	270,05
5	721170967R00	Propojení dosavadního potrubí, D 160 mm	kus	2,00000	612,70	1 225,40
6	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	8,00000	319,00	2 552,00
7	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	16,00000	357,50	5 720,00
8	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	2,00000	474,10	948,20
9	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	711,70	2 846,80
10	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	487,30	1 949,20
11	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm, přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	2,00000	785,40	1 570,80
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	5,00000	94,05	470,25
13	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	6,00000	104,28	625,68
14	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	5,00000	155,10	775,50
15	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	1,00000	1 062,60	1 062,60
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	54,00000	29,59	1 597,86
17	55162150.AR	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,00000	579,70	579,70
18	55162428.AR	HL405 uzávěrka zápachová podomítková DN40/50, pro pračky, myčky	kus	2,00000	533,50	1 067,00
19	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	0,50000	3 194,40	1 597,20
Díl:	722	Vnitřní vodovod				76 737,21
20	722172711R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	78,00000	273,90	21 364,20
21	722172712R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	42,00000	342,10	14 368,20
22	722172713R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	12,00000	459,80	5 517,60
23	722181211RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	78,00000	87,56	6 829,68
24	722181211RT9	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	42,00000	90,09	3 783,78
25	722181211RU1	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	12,00000	99,99	1 199,88
26	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	29,00000	271,15	7 863,35
27	722202213R00	Nástěnka pro ventol a baterii, D 20 mm x R 1/2"	kus	29,00000	157,30	4 561,70
28	722224111R00	Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	1,00000	151,25	151,25
29	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2"	kus	1,00000	132,00	132,00
30	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 20 mm	kus	2,00000	309,10	618,20
31	722237124R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 32 mm	kus	1,00000	400,40	400,40
32	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	2,00000	129,80	259,60
33	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	1,00000	144,65	144,65
34	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	132,00000	17,71	2 337,72
35	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	0,50000	7 304,00	3 652,00
36	722190222R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 mm, napojení ohříváče TUV	soubor	1,00000	3 553,00	3 553,00
Díl:	723	Vnitřní plynovod				5 869,60
37	723190901R00	Úprava stáv.potrubí krácení DN 28	kus	1,00000	815,10	815,10
38	723190917R00	Revize plynového zařízení	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
39	723237214R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R950, DN 20 mm	kus	1,00000	324,50	324,50

40	723185114R00	Potrubí ohebné nerezové vlnovcové Eurotis TFG DN 20 mm	m	1,00000	1 307,90	1 307,90
41	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4"	kus	1,00000	140,80	140,80
42	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,00000	531,30	531,30
Díl:	725	Zařizovací předměty				116 806,25
43	725014163R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl. 460 mm	soubor	4,00000	4 252,60	17 010,40
44	725014131RU1	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý, invalidní	soubor	1,00000	4 708,00	4 708,00
45	725014141R00	Tlačítko k WC bílé	soubor	5,00000	1 149,50	5 747,50
46	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	5,00000	952,60	4 763,00
47	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	5,00000	1 147,30	5 736,50
48	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 550 x 450 mm, bílé	soubor	5,00000	1 463,00	7 315,00
49	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor	1,00000	3 668,50	3 668,50
50	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00000	1 063,70	5 318,50
51	725823111RT0	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu, základní	kus	5,00000	1 158,30	5 791,50
52	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové stojánkové	kus	5,00000	276,65	1 383,25
53	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	5,00000	466,40	2 332,00
54	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	5,00000	197,45	987,25
55	725016125R00	Urinál odsávací GOLEM 4306.0, ovládání automatické, bílý	soubor	1,00000	10 795,40	10 795,40
56	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 337,50	2 337,50
57	725249101R00	Montáž sprchových zástěn	soubor	1,00000	3 250,50	3 250,50
58	725845111RT0	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, základní	kus	1,00000	1 306,80	1 306,80
59	725845111RT1	Sprchový set Concept	kus	1,00000	895,40	895,40
60	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	490,60	490,60
61	725849203R00	Montáž sprchového setu	kus	1,00000	466,40	466,40
62	725860222R00	Sífon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm	kus	1,00000	897,60	897,60
63	725869204R00	Montáž uzávěrek zápachových pro sprchu	kus	1,00000	197,45	197,45
64	725814103R00	Ventil rohový Schell DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	19,00000	171,60	3 260,40
65	725814122R00	Ventil pro myčku DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	2,00000	338,80	677,60
66	725819201R00	Montáž ventilu rohového G 1/2"	soubor	21,00000	158,40	3 326,40
67	642938000R	Vanička sprch. čtverec Connect 900x900 mm, bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm	kus	1,00000	6 110,50	6 110,50
68	64293836R	Zástěna sprchová do niky 900 mm, chrom/sklo	kus	1,00000	8 669,10	8 669,10
69	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	0,50000	11 110,00	5 555,00
70	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00000	1 905,20	1 905,20
71	725860265R00	Výpusť umyvadlová s uzávěrem klik/clak	kus	5,00000	380,60	1 903,00
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				29 019,10
72	726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h. 1080 mm, pro zazdění	soubor	4,00000	4 225,10	16 900,40
73	726211331R00	Modul pro WC Duofix, UP320, ZTP, h. 1120 mm, pro zazdění	soubor	1,00000	10 738,20	10 738,20
74	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	%	0,50000	2 761,00	1 380,50
Díl:	799	Ostatní				7 150,00
75	1	Sekání drážky zdi a prostupů	soubor	1,00000	7 150,00	7 150,00